1

陕路发〔2013〕33 号

关于开展第一季度工作检查考核的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，现就第一季度工作检查和考核具

体事项通知如下：

一、工作检查考核的重点内容：集团公司 2013 年工作会议精

神贯彻落实情况、机材管理工作会议要求贯彻落实情况、全年生产

经营目标细化分解安排、2012 年年终检查考核通报中存在问题的

整改情况等。

二、检查考核形式：

1、对各分（子）公司的检查以书面检查和听取汇报为主。一

公司、二公司、三公司、四公司、路面公司分别在铜黄 12 标、西

 2

宁绕城 11 标、西宁绕城 9标、铜黄 20 标、延志吴路面 3标汇报本

单位一季度总体工作情况。兴通监理公司报送一季度工作书面总

结。

2、对重点工程项目采取现场检查的形式。本次检查的项目包

括西宁绕城 9 标、11 标、12 标，共玉 A4 标，铜黄改扩建 12 标、

20 标，延志吴 7-1 标、路面 3 标，京台 1 标，连云港徐圩新区等

项目。

3、检查的具体内容详见附件。检查结束后考核组统一进行汇

总评价，4月 10 日前后集团公司召开第一季度工作通报会。

三、检查组织安排：

1、本次检查从 3月 24 日开始，具体时间检查组提前电话通知。

2、检查组人员安排：

(1)、省内项目

组长：王尚志

成员：杨武策  赵 勇  薛煜坤  袁 朴  魏 巍  苏 鹏

(2)、青海项目

组长：何建新

成员：姚增禄 杨永春 王加福 朱建荣 郭永升 郑玉萍

袁志敏

(3)、京台、连云港项目

组长：赵均理

 3

成员：张安勤 李健

四、检查期间要注意工作纪律，轻车简从，务实俭朴，减少迎

来送往，杜绝铺张浪费。检查组成员一律在项目部就餐，项目部不

能提供住宿的在就近普通宾馆（三星级及以下标准）住宿。

特此通知。

附件：2013 年第一季度检查考核要点

二〇一三年三月廿一日

主题词：季度  检查  考核  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2013 年 3 月 21 日发
                                              共印 20 份